会 議 概 要 報 告

１．会議の名称  令和４年度第１回潟上市食育推進会議

２．開催日時・場所
令和４年７月１３日（水）

午後２時０８分～午後３時１０分

３．委員等の人数     １５人

４．出席委員等の人数    １３人

５．内容
（１） 令和３年度食育関係事業取組実績について

（２） 令和４年度食育関係事業計画について

６．傍聴者の数      １人

７．会議資料の名称

資料１ 令和３年度食育関係事業取組実績

資料２ 令和４年度食育関係事業計画

参考資料１ 食育啓発について（広報掲載記事）

参考資料２ 令和４年度「食育まつり」開催要項（案）

８．会議の概要

（１）令和３年度食育関係事業取組実績について（報告）

〇第３次潟上市食育推進計画に沿った内容報告。

（２）令和４年度食育関係事業計画

〇新型コロナウイルス感染拡大防止のため、内容に

よっては中止でなく実施方法を変えて事業を実施

する。

〇今年度の食育まつりは、10 月 10 日のスポーツ

フェスティバルに合わせて開催する。

９．その他